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No. Materi

1. Pengembangan Kurikulum SMK yang Adaptif Terhadap
Industri 4.0

2. Implementasi Pembelajaran Berbasis Kompetensi
(Competency-Based Learning)

3. Penguatan Keterampilan Soft Skills pada Siswa SMK

4, Refleksi

Jumiah Jam Pelajaran

Semarang, 30 September 2024

Narasumber

p—

| Putu Puspayana, S.Pd., M.Pd

Diklat Nasional Peningkatan
Kompetensi Guru Vokasi

Jam Pelajaran (JP)

Teori

2JP

2JP

2JP

6 JP

Praktik

10 JP

10 JP

10 JP
2JP

32 JP

Jumlah

12 JP

12 JP

12 JP

2JP

38 JP




